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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я 
від «____» 26.08.2021 20 ____  р.  № 433
м.Нова Каховка
Про  схвалення проєкту Програми розвитку 

футболу на території  Новокаховської міської 
територіальної громади на 2022-2025 роки
З метою розвитку на території Новокаховської територіальної громади фізичної культури та спорту, участі в чемпіонаті України з футболу серед команд ІІ ліги, підвищення рівня проведення міських змагань, підготовки кваліфікаційного резерву і сприяння досягненню високих спортивних результатів у обласних та Всеукраїнських змаганнях  і забезпечення фінансування видатків по КПКВК 1115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» керуючись Законом України «Про фізичну культуру і спорт», наказом Міністерства фінансів України №333 від 12.03.2012 року «Про затвердження Інструкції щодо застосування економічної класифікації видатків бюджету та Інструкції щодо застосування класифікації кредитування бюджету», статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Схвалити проєкт Програми розвитку футболу на території Новокаховської міської територіальної громади на 2022-2025 роки (далі - Програма), згідно з додатками 1- 4.

2. Відділу у справах сім`ї, молоді, фізичної культури та спорту подати на розгляд міської ради проєкт Програми разом із рішенням про її схвалення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Чурсинова Л.Г.
Виконуючий обов`язки 

міського голови






            Олег ТАРАБАКА

Додаток 1
до рішення виконкому
26.08.2021 № 433
Проєкт Програми
розвитку футболу на території  Новокаховської 

міської територіальної громади на 2022-2025 роки
1. МЕТА ТА ОСНОВНІ ЗАВДАННЯ.
Метою та основним завданням Програми розвитку футболу на   території Новокаховської міської територіальної громади  на 2022-2025 роки     (далі - Програма) є підвищення загального рівня фізичної підготовки молоді та дорослого населення; оздоровлення різних верств населення засобами фізичної культури і спорту, в тому числі і футболом; удосконалення системи дитячо-юнацького, аматорського, клубного футболу та його підтримка; збільшення кількості осіб, які займаються цим видом спорту, та команд-учасниць міських, обласних та всеукраїнських змагань усіх вікових груп. Організація взаємодіє громадській організації «Новокаховський спортивний клуб «Енергія» з різними освітніми та соціальними структурами, забезпечення можливості використання  тренерами прогресивних освітніх футбольних практик.

2. ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ.
Виконання заходів Програми надасть можливість удосконалити систему управління футболом на території Новокаховської міської територіальної громади, розширити коло осіб, які займаються цим видом спорту, забезпечити їх необхідним інвентарем, підвищити кваліфікацію тренерів-викладачів, збільшити їх кількість, упорядкувати матеріально-технічну базу, оптимізувати календар спортивних змагань різних рівнів.

3. ОСНОВНІ ЗАХОДИ ЩОДО ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ
3.1. Сприяти зростанню кількості осіб різних вікових груп, в тому числі і дівчат, які постійно займаються футболом.
3.2. Збереженя кількості організованих футбольних та футзальних команд різних вікових груп.
3.3 Організувати та провести міські змагання серед дитячо-юнацьких  та аматорських команд з футболу, міні-футболу, футзалу (відповідно до річного плану або Положення про змагання), присвячених видатним футболістам, тренерам, арбітрам Новокаховської міської територіальної громади та визначним датам та святам. Забезпечити участь юніорок і юніорів та аматорських команд  в обласних та всеукраїнських змаганнях. Забезпечити фінансовою підтримкою громадську організацію «Новокаховський спортивний клуб «Енергія» для участі професійної команди «Енергія» в Чемпіонаті України з футболу серед команд другої ліги (згідно Регламенту).


3.4. Прийняти участь в щорічних обласних і всеукраїнських семінарах з питань обміну досвідом та підвищення кваліфікації спеціалістів з футболу.

3.5. Забезпечити методичними документами відділення футболу дитячо-юнацьких спортивних шкіл, спортивних клубах, міської федерації футболу, навчальних закладів незалежно від їх рівня акретитації.

3.6. Проводити  протягом дії програми популяризацію виду спорту -футбол та  футбольного клубу «Енергія», провідних футболістів аматорів серед загальноосвітніх, професійно-технічних та вищих навчальних закладів розташованих на території Новокаховської міської територіальної громади (майстер-клас, зустрічі, відкриті уроки, фестивалі та інші міські спортивні заходи).

3.7. Сприяти розвитку футбольної інфраструктури міста та безпеки проведення змагань різних рівнів.
3.8. Забезпечення співпраці з засобами масової інформації, залучення нових вболівальників до футбольного простору, активізація інформації за допомогою сучасних технологій, використання можливостей мережі Інтернет.

4. ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ.
4.1. Фінансування Програми здійснюватиметься за рахунок бюджету Новокаховської міської територіальної громади, виходячи з його фінансових можливостей, а також інших джерел фінансування, не заборонених чинним законодавством України. Обсяг видатків, необхідний для виконання Програми, визначається щороку з урахуванням можливостей бюджету Новокаховської міської територіальної громади під час формування їх показників. Використання  фінансової підтримки громадської організації «Новокаховський спортивний клуб «Енергія», яка звітує координаційній раді управління і контролю основних напрямків реалізації Програми розвитку футболу на території Новокаховської територіальної громади  до 10 грудня щороку, та головному розпоряднику бюджетних коштів до 15 грудня кожного бюджетного року, а головний розпорядник один раз у рік  звітує перед міською радою.
Прогнозовані обсяги фінансових ресурсів по рокам (тис. грн.):
	Рік
	Міський бюджет
	Інші джерела
	всього

	2022
	1337,8
	1290,2
	2628,0

	2023
	1409,1
	1290,2
	2699,3

	2024
	1460,5
	1290,2
	2750,7

	2025
	1513,6
	1290,2
	2803,8

	Всього:
	5721,0
	5160,8
	10881,8


5.СИСТЕМА КОНТРОЛЮ
5.1. Безпосередня організація  за виконанням Програми покладається на відділ у справах сім’ї, молоді, фізичної культури та спорту Новокаховської міської ради,  який один раз у рік  звітує перед міською радою. 
Громадська організація «Новокаховський спортивний клуб «Енергія» звітує за використання  фінансової підтримки перед координаційною радою управління і контролю основних напрямків реалізації Програми розвитку футболу на території Новокаховської міської територіальної громади  до 10 грудня щороку, та головному розпоряднику бюджетних коштів до 15 грудня кожного бюджетного року, а головний розпорядник один раз у рік  звітує перед міською радою. Постійна комісія з питань гуманітарної політики, освіти, та охорони здоров’я контролює використання коштів передбаченими заходами до Програми.

Заступник міського голови 



Леонід ЧУРСИНОВ

Додаток 2
до рішення виконкому

26.08.2021 № 433
Проєкт ПАСПОРТУ
Програми розвитку футболу на території Новокаховської 

міської територіальної громади на 2022-2025 роки
	1.
	Ініціатор розроблення 

Програми
	Відділ у справах сім’ї, молоді, фізичної культури та спорту Новокаховської міської ради ГО Новокаховський спортивний клуб «Енергія».     

	2
	Дата, номер розпорядчого документа органу виконавчої влади про розроблення Програми
	Закону України «Про фізичну культуру і спорт».

	3.
	Розробник Програми
	Відділ у справах сім’ї, молоді, фізичної культури та спорту Новокаховської міської ради.

	4.
	Відповідальний виконавець Програми
	Відділ у справах сім’ї, молоді, фізичної культури та спорту Новокаховської міської ради, ГО Новокаховський спортивний клуб «Енергія».     

	5
	Співвиконавці 
	ГО «Федерація футболу міста Нова Каховка», КП «Новокаховський міський центр фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх»; міські ради фізкультурно-спортивних товариств, громадські організації.

	6.
	Термін реалізації 

Програми
	2022-2025 роки.

	7.
	Перелік бюджетів, 

задіяних у виконанні 

Програми
	Бюджет Новокаховської міської об’єднаної територіальної громади,  членські внески та благодійна спонсорська допомога

	8.
	Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми
	Всього:

10881,8 тис. грн.

2022 – 2628,0 тис. грн.

2023- 2699,3 тис. грн.

2024- 2750,7 тис. грн.
2025 – 2803,8 тис. грн.

	8.1
	Всього фінансовий ресурсу за рахунок коштів Новокаховської об’єднаної територіальної громади 
	  5721,0 тис. грн.
В тому числі: 
2022 – 1337,8 тис. грн.
2023- 1409,1 тис. грн.

2024-  1460,5 тис. грн.
2025 – 1513,6 тис. грн.


	8.2
	Членські внески та благодійна спонсорська допомога
	 5160,8 тис. грн.

В тому числі: 
2022 – 1290,2 тис. грн.
2023- 1290,2 тис. грн.

2024-  1290,2 тис. грн.
2025 – 1290,2 тис. грн..


Заступник міського голови 



Леонід ЧУРСИНОВ
Додаток 3
до рішення виконкому

26.08.2021 № 433
СКЛАД

координаційної ради з питань управління і контролю основних напрямків реалізації Програми розвитку футболу на території 
Новокаховської міської територіальної громади

на 2022-2025  роки

	Чурсинов Леонід Григорович
	· заступник міського голови, голова ради;



	Таран Наталія Миколаївна
	· начальник відділу у справах сім»ї, молоді, фізичної культури та спорту, заступник голови ради;



	Боброва Тетяна Валеріївна  
	- головний бухгалтер ГО  «Новокаховський спортивний клуб «Енергія», секретар ради. (за згодою)

	Корольский 

Сергій Володимирович
	· тренер з футболу,  голова спортивного клубу ГО  «Новокаховський спортивний клуб «Енергія заступник голови ради, (за згодою);

	
	ЧЛЕНИ РАДИ:

	Кулік 

Віталій Борисович
	· тренер-викладач з футболу ДЮСШ  

 «Таврія» Новокаховської міської ради;

	Ківнюк Андрій Григорович
	· тренер-викладач  з футболу ДЮСШ «Таврія» Новокаховської міської ради;

	Кухарчук Сергій Миколайович
	· тренер-викладач  з футболу ДЮСШ «Таврія» Новокаховської міської ради;

	Трубаєв

Леонід Вікторович
	- заступник директора комунального підприємства «Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»;

	Черняєв Павло Вікторович
	· тренер-викладач  з футболу ДЮСШ «Таврія» Новокаховської міської ради;

	Янко 

Володимир Борисович
	· директор комунального підприємства «Новокаховський міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»




Заступник міського голови 



Леонід ЧУРСИНОВ
Додаток 4
до рішення виконкому
від ________ року №______

Проект Заходів 
до Програму розвитку футболу 
на території Новокаховської міської територіальної громади  
на 2022-2025 роки
	№ з/п
	  Найменування   
    заходу
	Виконавець
	Загаль-ний обсяг фінансу-вання
	Заплановано на 2022 рік в тому числі в тис. грн.:
	Заплановано на 2023 рік в тому числі в тис. грн.:
	Заплановано на 2024 рік в тому числі в тис. грн.:
	Заплановано на 2025 рік в тому числі в тис. грн.:

	
	
	
	
	Міський бюджет
	Членські внески та благодійна спонсорська допомога
	Міський бюджет
	Членські внески та благодійна спонсорська допомога
	Міський бюджет
	Членські внески та благодійна спонсорська допомога
	Міський бюджет
	Членські внески та благодійна спонсорська допомога

	1.
	Фінансування ФК "Енергія" - підтримка розвитку дитячого та юнацького, аматорського (серед ветеранів) футболу для талановитих дітей та юнаків – учасників Першості України серед юнацьких команд та інших змагань і турнірів обласного та всеукраїнського рівнів, які є резервною базою для професійного клубу, наявність яких є обов’язковою умовою Федерації Футболу України та команди "Енергія"  учасниці в змаганнях Чемпіонату України з футболу серед команд Другої ліги, Кубку України та інших відповідальних змагань і турнірів. Участь команди «Таврія» у Чемпіонаті та Кубку Херсонській області.
	Відділ у справах сім’ї, молоді, фізичної культури та спорту, ГО НСК “Енергія”                
	6712,0
	417,8
	1260,2
	417,8
	1260,2
	417,8
	1260,2
	417,8
	1260,2

	1.1.
	Придбання спортивної форми,  канцтоварів, у тому числі:
-  придбання канцтоварів 

- Придбання призів, нагородної атрибутики, спортивної форми, спортивного інвентарю та обладнання, канцтоварів
	ГО НСК “Енергія”
	2594,8
2,8
2592,0
	0,7

0,7
	648,0

648,0
	0,7

0,7
	648,0

648,0
	0,7

0,7
	648,0

648,0
	0,7

0,7
	648,0

648,0

	1.2.
	 - Продукти харчування 

- Проведення тренувань та навчально-тренувальних зборів (додаткове харчування спортсменів згідно протоколу загальних зборів) 

- Компенсаційні виплати за  всі види харчування, передбачені законодавством  (спортсменів, медичного та тренерського персоналу)
	ГО НСК "Енергія"
	2599,2
1800,0

799,2
	199,8

199,8


	450,0
450,0
	199,8

199,8


	450,0
450,0
	199,8

199,8


	450,0
450,0
	199,8

199,8


	450,0
450,0

	1.3.
	- Видатки на відрядження 

- Забезпечення витрат на виїзні змагання різних рівнів (добові, проживання) 
	ГО НСК "Енергія"
	540,0
540,0
	54,8

54,8
	80,2
80,2
	54,8

54,8
	80,2
80,2
	54,8

54,8
	80,2
80,2
	54,8

54,8
	80,2
80,2

	1.4.
	- Оплата послуг (крім комунальних), у тому числі: 

оплата транспортних послуг 

заміна картриджа 

послуги телефону та інтернет 

орендна плата за нерухоме майно

- Забезпечення витрат на виїзні змагання різних рівнів (транспортування), створення та розміщення інформаційної продукції (висвітлення футбольного життя у засобах масової інформації), страхування футболістів ФК «Енергія», обслуговування комп’ютера 

- Оплата послуг з харчування на період проведення заходу (спортсменів, медичного та тренерського персоналу, суддів),

- Оплата послуг на проведення тестування методом полімеразної ланцюгової реакції команди «Енергія»,

- Оплата послуг з проживання на період проведення заходу (спортсменів, медичного та тренерського персоналу, суддів).
	ГО НСК "Енергія"
	947,2
177,6
4,4
11,6
8,0

328,0
86,4
163,2
168,0
	154,8
44,4
1,1

2,9

2,0

21,6

40,8

42,0
	82,0
82,0


	154,8
44,4
1,1

2,9

2,0

21,6

40,8

42,0
	82,0
82,0


	154,8
44,4
1,1
2,9

2,0

21,6

40,8

42,0
	82,0
82,0


	154,8
44,4
1,1
2,9

2,0

21,6

40,8

42,0
	82,0
82,0



	1.5.
	оплата комунальних послуг та енергоносіїв, з них:
теплопостачання
водопостачання та водовідведення

електроенергія
	ГО НСК "Енергія"
	30,8
25,2
0,8
4,8
	7,7
6,3
0,2

1,2
	
	7,7
6,3
0,2

1,2
	
	7,7
6,3
0,2

1,2
	
	7,7
6,3
0,2

1,2
	

	2.
	- обов’язкові внески до Професіональної 

Футбольної ліги України Федерації Футболу

України, області та іншим Громадським організаціям в зв’язку з участю в Чемпіонаті України з футболу серед команд Другої ліги , Кубку України, Кубку Придніпров’я, чемпіонату Херсонської області та інших турнірів з футболу . Участь команди «Таврія» у Чемпіонаті та Кубку Херсонській області, внески за арбітраж.
	ГО НСК "Енергія"
	1059,3
	235,2
	30,0
	235,2
	30,0
	235,2
	30,0
	233,7
	30,0

	3.
	Виплата заробітної плати за

штатним розписом 
	ГО НСК "Енергія"
	2549,6
	561,3
	
	619,7
	
	661,9
	
	706,7
	

	4.
	Відрахування до фондів   обов’язкового соціального страхування
	ГО НСК "Енергія"
	560,9
	123,5
	
	136,4
	
	145,6
	
	155,4
	

	
	ВСЬОГО
	
	10881,8
	1337,8
	1290,2
	1409,1
	1290,2
	1460,5
	1290,2
	1513,6
	1290,2


Заступник міського голови










Леонід ЧУРСИНОВ  

